郑州市教育局教学研究室文件

	郑教研【2023】28号
	签发人：姬文广

关于举行2023年郑州市区高中信息技术教师
[bookmark: _GoBack]区级评优活动的通知

各区教研室，市区各高中：
根据市教育局《关于印发郑州市中小学课堂教学达标评优活动实施方案的通知》[郑教基研（2007）72号]精神，在本轮次课堂教学达标笔试中成绩合格的高中教师（名单已在郑州教育信息网2022年11月30日的“学科教研简报”《[2022年第17期]关于公布2021—2022学年课堂教学达标评优活动笔试结果的通知》中公布），将参加本轮次郑州市高中信息技术区级评优活动，现将有关事宜通知如下：
1、 时间
2023年3月22日		技能测试
2023年3月29日		模拟讲课
2、 参加人员
2021—2022学年课堂教学达标评优活动笔试结果合格教师，详见附件1
3、 活动要求
（1） 技能测试，现场发布测试题目。
地点：郑州九中计算机教室
时间：3月22日下午 14:30-16:30
题目：数据处理1题（30分）；课件制作1题（30分）；程序设计2题（40分）。
（二）模拟讲课
1.时间：3月29日上午8:30-11:30，下午2:30-5:30
2.讲课顺序和讲课内容
上午8:10通过现场抽签，确定讲课顺序，根据讲课顺序依次抽取各自讲课题目。
3.讲课题目：三个课题分别是《信息技术》必修1（上海科技教育出版社）2022年8月第1版所在页码的教学内容：项目二 页码17-19；项目三 页码37-38；项目七 页码98-101。从三个内容中选择一个试讲。
3.讲课要求：①根据抽选的项目中内容进行模拟讲课。②模拟讲课12分钟。③需要前期准备课件。
4、 成绩算法
评委去掉一个最低分，去掉一个最高分，合计总分为讲课最终成绩，每半天公布一次讲课成绩。

2023年3月17日

附件1 ：
2021—2022学年课堂教学达标评优活动笔试合格名单
	序号
	姓名
	单  位

	1
	朱艺波
	郑州市第九中学

	2
	毛凯
	郑州市第一〇二高级中学

	3
	高雅
	河南省实验文博学校

	4
	赵帅帅
	河南省实验文博学校

	5
	吴慧芳
	郑州市第二十九中学

	6
	乔华锋
	郑州市第十九高级中学

	7
	范忠传
	郑州市实验高级中学

	8
	武彦丽
	郑州市郑东新区外国语中学

	9
	吴玉洁
	郑州市郑东新区外国语中学

	10
	胡海云
	郑州市第四十七高级中学

	11
	韩瑞瑞
	郑州市第十九高级中学

	12
	杜晓辉
	郑州外国语学校

	13
	孙晓
	郑州市第四高级中学

	14
	陈耀飞
	郑州爱中学校

	15
	张长利
	郑州市第五十三中学

	16
	王文燕
	郑州市第七十四中学

	17
	白亚辉
	郑州市实验高级中学

	18
	李俊波
	郑州市第七十四中学

	19
	杜俊涛
	郑州市陇海中学

	20
	丁媛媛
	郑州市第九中学

	21
	张煜
	郑州市第五十三中学

	22
	刘明
	郑州爱中学校

	23
	刘颖
	郑州市第十一中学

	24
	张倩
	郑州市西一中学

	25
	王建华
	郑州市第二十九中学

	26
	陈瑞玲
	郑州中学

	27
	张小芬
	郑州中学

	28
	张亚伟
	郑州市第十六高级中学

	29
	薛衡
	郑州市第一〇二高级中学

	30
	董大洋
	郑州市第七高级中学

	31
	卢双霞
	郑州市第二十九中学

	32
	郭金彩
	郑州外国语学校

	33
	范欣丽
	郑州市郑东新区外国语中学

	34
	张旭臣
	郑州市第九中学

	35
	苏丹丹
	郑州外国语新枫杨学校

	36
	孙九统
	郑州市第三十一高级中学

	37
	王梦珠
	新奇中学

	38
	赵诚轶
	郑州龙湖一中

	39
	郭培育
	郑州市郑东新区外国语中学

	40
	马毅蕊
	郑州市第四十四高级中学

	41
	董瑞杰
	郑州市第十一中学

	42
	芦文娜
	郑州市第三十一高级中学

	43
	张弘
	郑州励德双语学校

	44
	杨亮
	郑州市第十一中学

	45
	朱梦迪
	郑州市第二十九中学

	46
	许刚
	郑州外国语学校

	47
	侯金英
	郑州市第十九高级中学

	48
	李晨阳
	郑州市回民高级中学

	49
	李亚旭
	郑州外国语新枫杨学校

	50
	陈凯
	郑州市实验高级中学